
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.° j] Nn
Proc. n.°06lffi^2019

Rubrica:V X

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 06110217/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.° 002/2020-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e G S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n.“ 30.981.472/0001-33.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OB.1ETO: Aquisição de eletrodomésticos, de interesse do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 100.900,00 (cem mil e novecentos reais). DATA DO
CONTRATO: 20 de outubro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 20/10/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02 17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 302 0002 1130

0000 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS
E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES

SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra.
GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 20 de outubro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / /2020

Nome:

%

PREFEITURAI

● J ●
Rua 15de Novembro, 229-Centro, Bacabat -MA 65700-000

Telelone: (99) 3621-0533



prefeitura
h».r!';,

-rfi‘ í^'
Diário Oficial Eletrônico EdicM i'h'B«:âl20T02Páaina 1 Publicação: 26/10/2020

«Diário
1M

I
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

I
Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 20141 Edição 6AC20201026 Bacabal - MA. 26/10/202(í

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município dc Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo c utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito c independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço; Trave.ssa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 06110217/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G S R DE

MACEDO - ME sob CNPJ n." 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição de

eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 100.900.00 (cem mil e novecentos reais).

DATA DO CONTRATO: 20 dc outubro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 20/10/2020; Término: 31/12/2020. FONTES

DE RECURSOS: 02 17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 302 0002 i 130 ÜOÜO - AQUISIÇÃO DE

MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE:

0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela

COM RATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela CON ITtATADA

Bacabal/MA, 20 de outubro dc 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 06110218/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G S R

DE MACEDO — ME sob CNPJ n." 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição dc

eletrodomésticos, de interesse do Mumcipio de Bacabal/MA. VALOR: RS 50.500,00 (cinquenta mil e quinhentos

reai.s), DATA DO CONTRATO: 20 de outubro de 2020. VIGÊNCIA: Início; 20/10/3020; Término: 31/12/2020.

FONTES DE RECURSOS: 02 1)4 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 01)12 1 146 OOÜO - AQUISIÇÃO DE

Prefeitura Muaicipal Je Becahal ● .VIA. Travessa 15 de Noveuibro. 229. ('cniro - Bacabal - MaiaDbào - CEP: 65700-000 wwu.bacabal.ma.gov.br

DiÂrio Oficial do Município Elcironicu- Sccreiaria Municipal de .Administração c Planejamento-Fone: (99) 3621 O.S33 -doin^ bacaba1.ma.gov .br

EdiçSo no n«BAC20201026


